
Mława, 23 maja 2024 r. 

Zamawiający: 
Miasto Mława 
ul. Stary Rynek 19 
06-500 Mława 

          Do Wykonawców 

 

Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem ORG.271.54.2024, na realizację 
zadania pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca 
sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych 
w okresie 01.08.2024 r. – 31.07.2025 r.” 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 16.05.2024 r. wpłynęły następujące pytania: 
 
1. Dotyczy formularza cenowego - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe 
netto w złotych za kWh lub kWh/h były podane maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? 
Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh, co w przeliczeniu na zł za kWh 
daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ 
ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh, 
co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe netto w złotych za kWh były 
podawane maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Zamawiający koryguje w Załączniku 
nr 7 do SWZ zapisy w kolumnie 10, 14 i 16. 
 
2. Dotyczy formularza cenowego - wnioskujemy o poprawę wysokości akcyzy na aktualnie 
obowiązującą wysokości 0,39 zł/kWh. 
 
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku wpisując poprawną wysokość akcyzy 
na aktualnie obowiązującym poziomie. Korektę zamieszcza w Załączniku nr 7 do SWZ. 
 
3. Dotyczy formularza cenowego - prosimy o poprawę opiów obliczania wartości poprzez 
usunięcie dzielenia przez 100, gdyż ceny jednostkowe mają być w złotówkach a nie w groszach. 
Nie ma więc potrzeby dzielenia przez 100. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty opisów obliczania wartości poprzez usunięcie 
dzielenia przez 100 w Załączniku nr 7 do SWZ. 
 
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Okres między terminem wystawienia 
a dostarczeniem faktury jest długim procesem i nie zawsze pozwala na terminowe dokonanie 
płatności.  



5. Czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce 
umowne, adresy i numery punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie 
obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż parametry dystrybucyjne są zgodne z obecnie 
obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.  
 
6. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 
Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy 
taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany 
okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, 
aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy 
taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty 
abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej 
grupy taryfowej? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej 
(sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Odbiorcę 
za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup 
taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie świadczenia usług dystrybucji wg 
stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został 
zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a opłaty abonamentowe, 
Zamawiający wymaga, aby były rozliczane zgodnie ze złożoną przez Wykonawcę ofertą. 
 
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej 
lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?  
 
Odpowiedź: Zamawiający określił w rozdziale XVII ust. 3 iż „zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym”.  
 
8. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które 
uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych umów promocyjnych. 
 
9. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku 
przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku 
przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego zgodnie 
z zapisami w Załączniku nr 3 do SWZ. 
  



10. Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych 
terminach związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą 
do 30 dni lub 45 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa 
gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się 
dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa 
gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą. 
Uniemożliwiają to terminy, które Zamawiający jest zobligowany dochować, realizując 
niniejsze postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, iż ze względu na kończący się termin obowiązywania umowy, nie leży w interesie 
Zamawiającego opóźnianie działań, wykorzystując maksymalny termin związania ofertą.  
 
11. Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku 
gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej 
za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej 
ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca 
informuje, że zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez 
Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.  
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczane paliwo 
gazowe, zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw 
gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu. Zamawiający złoży oświadczenia o treści 
zgodnej ze wzorem wskazanym w rozporządzeniu do ww. ustawy, po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, zgodnie z zapewnieniem, wskazanym w rozdziale XVII ust. 5 SWZ.  
 
12. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie oraz w przypadku kiedy 
nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, 
tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe, abonament i opłaty dystrybucyjne 
dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inne ceny dla wolumenu niepodlegającego 
ochronie taryfowej. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dla podmiotów podlegających ochronie, wyceny 
Wykonawcy, sporządzonej według zapisów, które nakazuje Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 
na rynku gazu. Podmioty te zostały oznaczone kolorem zielonym w Załączniku nr 7 do SWZ. 
Zamawiający wymaga wyceny Wykonawcy (cena za paliwo gazowe, abonament i opłaty 
dystrybucyjne), odrębnej, dla podmiotów, które nie podlegają ochronie, wskazanych 
w Załączniku nr 7 do SWZ. Stosowny zapis został wprowadzony do § 8 ust. 4 Załącznika nr 3 
do SWZ. 
 
13. Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 
stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku 
zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy?  
 



Odpowiedź: Jeśli podmioty objęte ochroną straciłyby ochronę taryfową, to Zamawiający 
wymaga zastosowania opłat takich jak dla podmiotów nieobjętych ochroną, wg stawek 
wskazanych przez Wykonawcę w złożonej Zamawiającemu ofercie. 
 
14. W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% 
wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej 
składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % 
wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być 
stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy 
Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby 
paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy na dzień 
dostawy paliwa gazowego? 
 
Odpowiedź: W przypadku opisanym w pytaniu nr 14 Zamawiający wyraża zgodę 
na zastosowanie stawek, wskazanych przez Wykonawcę w złożonej Zamawiającemu ofercie, 
dla dostawy paliwa gazowego nie objętego ochroną taryfową, wykluczając rozliczenie 
wg Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego. 
 
15. Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliwa gazowych w roku 2024 w związku z sytuacją na rynku gazu „Podmiot 
uprawniony wykonujący działalność gospodarczą w zakresie dystrybucji paliw gazowych 
na potrzeby odbiorców uprawnionych, posiadający zatwierdzoną i obowiązującą taryfę dla 
paliw gazowych, w taryfie przeznaczonej do stosowania w 2024 r. lub jego części uwzględnia 
do stosowania w rozliczeniach usług dystrybucji paliw gazowych świadczonych w 2024 r. 
dla odbiorców uprawnionych, również stawki opłat za świadczenie usług dystrybucji 
uwzględnione w ostatniej taryfie dla usług dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r. 
W związku z powyższym dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej będą stosowane 
stawki opłat dystrybucyjnych wynikające z taryfy OSD nr 10, natomiast dla wolumenu 
nie podlegającego ochronie będą stosowane stawki opłat dystrybucyjnych wynikające taryfy 
OSD nr 12. W związku z obowiązkiem stosowania różnych stawek opłat dystrybucyjnych 
w zależności od rodzaju odbiorcy, na fakturze będą widoczne dwie różne stawki opłat 
dystrybucyjnych: jedna pozycja dotyczy wolumenu podlegającego ochronie, druga pozycja 
dotyczy wolumenu niepodlegającego ochronie zgodnie z obowiązującymi Taryfami OSD. 
Wartość opłat dystrybucyjnych według danych cen będzie obliczana proporcjonalnie 
z podziałem procentowym podanym w oświadczeniach o ochronie taryfowej. Do zapłaty 
zostanie Państwu przedstawiona jedna faktura uwzględniając dwie różne stawki opłat 
dystrybucyjnych. Czy w światle wprowadzonych zmian ustawowych akceptują Państwo 
rozliczenie dwóch różnych stawek opłat dystrybucyjnych na jednej fakturze? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie (zgodnie ze złożonym oświadczeniem) 
dwóch różnych stawek opłat dystrybucyjnych wskazanych w złożonej przez Wykonawcę 
ofercie, na jednej fakturze.  
 
16. Na podstawie art. 3 ust. 7a  ustawy  z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliwa gazowych w roku 2023 oraz w roku 2024 w związku z sytuacja na rynku 
gazu „Podmiot uprawniony wykonujący działalność gospodarczą w zakresie dystrybucji paliw 



gazowych na potrzeby odbiorców uprawnionych, posiadający zatwierdzoną i obowiązującą 
taryfę dla paliw gazowych, w taryfie przeznaczonej do stosowania w 2024 r. lub jego części 
uwzględnia do stosowania w rozliczeniach usług dystrybucji paliw gazowych świadczonych 
w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. dla odbiorców uprawnionych, 
również stawki opłat za świadczenie usług dystrybucji uwzględnione w ostatniej taryfie dla 
usług dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r”. W związku z powyższym dla 
podmiotów podlegających ochronie taryfowej w okresie od 1.01.2024 do 30.06.2024 roku będą 
stosowane stawki opłat dystrybucyjnych wynikające z taryfy OSD nr 10, natomiast od dnia 
01.07.2024 roku będą stosowane stawki opłat dystrybucyjnych wynikające z aktualnie 
obowiązującej taryfie OSD. Wobec powyższego czy zamawiający po zakończeniu ustawowego 
okresu ochronnego wynikającego z cytowanej ustawy wyraża zgodę na rozliczenie stawek opłat 
dystrybucyjnych na podstawie aktualnie obowiązującej taryfy OSD? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby rozliczenie stawek opłat dystrybucyjnych 
po zakończeniu ustawowego okresu ochronnego odbywała się na podstawie aktualnie 
obowiązującej taryfy OSD. Zamawiający wymaga, aby rozliczenie stawek opłat 
dystrybucyjnych było zgodne ze stawkami określonymi, w złożonej przez Wykonawcę, ofercie. 
W § 9 ust. 1 Załącznika nr 3 do SWZ został wprowadzony dodatkowy zapis. 
 
17. Na podstawie art. 3 ust. 1  ustawy  z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliwa gazowych w roku 2023 oraz w roku 2024 w związku z sytuacja na rynku 
gazu „W okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. podmiot uprawniony 
stosuje w rozliczeniach z odbiorcami paliw gazowych, o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 
ustawy - Prawo energetyczne, zwanymi dalej ,,odbiorcami uprawnionymi'', cenę wynoszącą 
200,17 zł/MWh, zwaną dalej, ceną maksymalną paliw gazowych”. 
W związku z powyższym w przypadku przedstawienia cen za paliwo gazowe oraz opłat 
abonamentowych w ofercie, aktualnych na dzień złożenia oferty dla podmiotów podlegających 
ochronie wynikających z ww. ustawy, gdzie przedstawiona jest cena maksymalna czy 
w przypadku nie przedłużenia ceny wynikającej z ww. ustawy lub w przypadku zakończenia 
ustawowego okresu ochronnego wynikającego z cytowanej ustawy Zamawiający wyraża zgodę 
na rozliczenie ceny paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej od 01.07.2024 r. 
na podstawie Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE? 
Czy Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego (wzrost lub spadek) 
w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie cen wynikających z Taryfy 
Wykonawcy a wymaga zastosowania cen paliwa gazowego oraz cen usług dystrybucyjnych, 
wskazanych przez Wykonawcę w złożonej, Zamawiającemu, ofercie. 
 
18. W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych 
od W1 do W3  nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych 
na miesięczne okresy rozliczeniowe. W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na 
rozliczenie w grupie taryfowej od  W-1 do W-3, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 
miesiąc? Jeśli tak, prosimy o dodanie we wzorze umowy zapisu: „W przypadku punktów 
w grupach taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-
3.9) z oznaczeniem „12T” rozliczenie będzie dokonywane na podstawie odczytu przekazanego 



przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego miesiąca. Odczyt 
zostanie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem platformy Biznes24 
PGNiG, eBOK PGNiG, telefonicznie. W przypadku nieprzekazania odczytu przez 
Zamawiającego, Wykonawca dokona szacowania zużycia” lub zapisu: „W przypadku punktów 
w grupach taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-
3.9) z oznaczeniem „12T” rozliczenie będzie dokonywane na podstawie szacowania zużycia. 
Rozliczania będą co miesiąc”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na miesięczne rozliczenia i w związku z tym 
w Załączniku nr 3 do SWZ w § 3 ust. 3 wprowadza zapis o następującej treści:  
„W przypadku punktów w grupach taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; 
BW-2.2; BW-3.6; BW-3.9) z oznaczeniem „12T” rozliczenie zużycia rzeczywistego będzie 
dokonywane w okresach miesięcznych, na podstawie zdalnego odczytu liczników przez 
Wykonawcę, w wybranym dniu każdego miesiąca”, uwzględniony również w § 9 ust. 3. 
Zamawiający nie jest przygotowany organizacyjnie, dla jednostek objętych wyżej wskazanymi 
grupami taryfowymi, miesięcznie dokonywać czynności, wskazanych przez Wykonawcę 
w pytaniu. 
 
19. Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem 
zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. 
 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość odchylenia od podanego szacunkowego 
wolumenu względem zapotrzebowania nie podstawowego a rzeczywistego o max +/- 15%. 
Stosowny zapis został wprowadzony w § 2 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ. 
 
20. Dotyczy: §6 ust. 6 Załącznik nr 3 do SWZ - Wykonawca posiada rachunki bankowe 
rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. 
Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki 
wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie 
z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu 
Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki 
są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych 
w wykazie.  
W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem 
wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie 
podatników  sporządzonym przez Ministra Finansów.  
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje treść komunikatu 
pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: 
”Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego 
z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki 
w powyższym pkt. 
 
Odpowiedź: Zamawiający, dokonuje zmiany zapisów w § 8 ust. 5 i 6 Załącznika nr 3 do SWZ, 
wprowadzając nową treść, zawartą w § 8 ust. 6 i 7 Załącznika nr 3 do SWZ. 
  



21. Dotyczy: §16 ust. 3 Załącznik nr 3 do SWZ – prosimy o zmianę zapisu na treść: 
1) Na  podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony 
przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego 
w odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną taryfową, w związku ze wzrostem cen paliwa 
gazowego, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia. 
2) Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych 
w taryfach  dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE. 
3) Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej nie 
będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z góry dla całego 
okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen gazu 
ziemnego nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia. 
4) Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu gazu 
ziemnego w wysokości ….% (wielkość procentowa) na zasadach złożonej oferty. 
5) Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę wniosku 
o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, który nie 
jest objęty ochroną taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, 
ze wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może 
zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.  
6)  Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinna powinien przedstawić w szczególności 
wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny 
paliwa gazowego na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia. 
7) Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu stron 
wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana jest rozpatrzyć 
wniosek Strony wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu (również w postaci 
elektronicznej). 
8) Strona uprawniona jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany 
średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na Towarowej 
Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/dane-
statystyczne). 
8.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy 
8.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być kalkulowana 
po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych zasadach: 
8.1.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 
odpowiednio powiększone o 2% 
8.1.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną 
odpowiednio powiększone o 3% 
8.1.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną odpowiednio 
powiększone o 5%.  
9) Zmiana wysokości cen jednostkowych nastąpi z dniem podpisanie aneksu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wskazanych w § 16 ust. 3 
Załącznika nr 3 do SWZ.  
 


		2024-05-23T15:29:17+0200
	Piotr Tomaszewski; UM Mława




